DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO III – Nº 384 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 18.03.2 015 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

 ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 019/2015 – PMS

OBJETO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS VISANDO O FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA DE SERVIÇOS DE PEDREIRO, PINTOR E SERVIÇOS
GERAIS
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:40 hrs do dia 01 de abril de 2015
ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00 hrs do dia 01 de abril de 2015
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 01 de abril de 2015
CRITÉRIO: MENOR PREÇO/GLOBAL
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Sabáudia
RETIRADA DO EDITAL: de 17 de março de 2015 a 01 de abril de 2015, presencialmente ou através de envio de e-mail solicitando o edital sabaudialicita@hotmail.com. O Edital será enviado
mediante o preenchimento do termo de retirada. Ou diretamente no site do Município (sabaudia.pr.gov.br) no link de Licitações.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (43) 3151-1122.
Sabáudia/PR, 16 de março de 2015.

ARACELI APARECIDA GERALDO
-PREGOEIRA-

EXTRATO CONTRATO 172/2015- PMS

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 025/2015
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 002/2015
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 172/2015
DATA DE ASSINATURA: 13/03/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS AGENTES AMBIENTAIS CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS DE SABÁUDIA-PR - ASCAMAR.
CNPJ: 18.825.550/0001-05
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSOCIAÇÃO DOS AGENTES AMBIENTAIS CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS DE SABÁUDIA, CONFORME INCISO XXVII, ART 24 DA LEI 8.666/93.
VIGÊNCIA: 13/03/2015 ATÉ 13/12/2015
DOTAÇÃO:
REDUZIDO: (135) DESPESA: 0400218542001120283390390000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA: R$ 65.408,00 (Sessenta e cinco mil quatrocentos e oito reais).
VALOR: R$ 65.408,00 (Sessenta e cinco mil quatrocentos e oito reais).
FUNDAMENTO: Art. 57 da Lei 8.666/93 e Dispensa de Licitação 002/2015.
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ
Sabáudia, 13 de março de 2015.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO III – Nº 384 – PÁG. 02 – QUARTA-FEIRA – 18.03.2 015 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA